

## Artikelpass

Artikel-Nr.: 10768

Datum: 31.03.2026

## Schoko - Leckerli 2,0 kg pro Karton 3 cm Durchm. - mit Schokostücken



### 1. Produktbeschreibung

Entdecken Sie den ultimativen Schokoladenrausch mit unseren Schoko-Leckerli mit Schokostücken – ein unwiderstehlicher Genuss für alle Schokoladenliebhaber. Jeder Bissen bietet einen intensiven Schokoladengeschmack, der zum Kaffee oder Tee die Sinne Ihrer Gäste verführt.

### 2. Zutaten

Zutaten: Schokostückchen (Zucker, Kakaomasse, Kakaopulver, Butterreinfett, Emulgator:E322 (Soja), natürliches Vanillearoma) (Soja, Milch (einschließlich Laktose)), Haselnüsse (Schalenfrüchte), Mehl (Glutenhaltiges Getreide), Palmfett, Zucker, Kakaopulver, Eigelb (Eier), Salz, Phosphat:Diphosphate, Backtriebmittel/Säureregulator:Natriumcarbonat, Phosphat:Calciumphosphat, Weizenstärke (Glutenhaltiges Getreide), Aroma. Kann Spuren von Erdnüsse enthalten.

### 3. Nährwerte

Brennwert:	2.130 kJ
Brennwert:	509 kcal
Fett:	29 g
-davon gesättigte Fettsäuren:	13 g
Kohlenhydrate:	55 g
-davon Zucker:	26 g
Eiweiß:	6,0 g
Salz:	0,76 g

### 4. Allergene

Glutenhaltiges Getreide (d. h. Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstämme davon) sowie daraus hergestellte Erzeugnisse:	Vorhanden
Eier und Eierzeugnisse:	Vorhanden
Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse:	Spuren
Soja und Sojaerzeugnisse:	Vorhanden
Milch und Milcherzeugnisse (einschließlich Laktose):	Vorhanden
Schalenfrüchte, d. h. Mandel, Haselnuss, Walnuss, Cashewnuss, Pekannuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss, etc. und Queenslandnuss sowie daraus hergestellte Erzeugnisse:	Vorhanden